ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
РЕШЕНИЕ

от 05 июля 2021 года

                         № 32
О создании рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов на должность главы сельского поселения Сосновка
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для оптимизации процедуры приема и проверки документов, представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов на должность главы сельского поселения Сосновка, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сосновка решила:
1. Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов на должность главы сельского поселения Сосновка, (приложение №1).
2. Утвердить график работы рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов на должность главы сельского поселения Сосновка (приложение №2).
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	                         Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка
	С.В. Коленова

	                           Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка
	И.В. Комарова

Приложение № 1

к решению избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Сосновка
от 05 июля 2021 года № 32

Состав

 рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов на должность главы сельского поселения Сосновка
	1.
	Коленова Светлана Валерьевна
	-
	председатель избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка

	2.
	Вожегова Елена Геннадьевна

	заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка

	3.
	Комарова Ирина Викторовна
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования
сельского поселения Сосновка

	4.
	Благова Анна Александровна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования
сельского поселения Сосновка

	5.
	Ильдеркина Маргарита Раильевна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сосновка

_____________
Приложение № 2

к решению избирательной комиссии

муниципального образования

сельского поселения Сосновка
от 05 июля 2021 года № 32
График работы

рабочей группы по приему и проверке документов,

представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов на должность главы сельского поселения Сосновка
Понедельник – пятница:

с 17.00 часов до 19.00 часов

Суббота, воскресенье:

с 10.00 часов до 14.00 часов

________